
Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-70 -- 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

Al DSGA 

All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto Al 

sito web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Ai fascicoli progetti:10.1.1A-FSEPON-SI-2021-70 e10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

 
Oggetto: Decreto approvazione graduatorie definitive del personale ATA che ha presentato domanda di partecipazione -
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico prot. n. AOODEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico Prot. 12046 del 03/12/2021 per la selezione di personale ATA interno appartenente ai profili di 
Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico per lo svolgimento di prestazioni aggiuntive nell’ambito 
del PON FSE Avviso 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e Socialità”.  
VISTE le candidature pervenute con i relativi curricula presentati i profili di: 

 Assistente Amministrativo; 

 Assistente Tecnico; 

 Collaboratore scolastico. 
VISTO il verbale della Commissione del 20/12/2021 prot. n. 12943 del 20-12-2021; 

 
DECRETA 

 
Art.1 Graduatorie 
Profilo Assistente Amministrativo 

Posizione Candidati 
 

Punteggio attribuito 

1 Rosaria Musumeci 21 

2 Natala Andronico 11 

3 Lucia Vaccaro 6 

4 Anna Pellegrino 5,50 

5 Flavia Ardita 4,50 

6 Maria Alfia Puglisi 3 

7 Simone Salvatore Calogero 2 

8 Vincenza Ficarra 0,50 

9 Alfonso Crimì 0 

 
Profilo Assistente Tecnico 

Posizione Candidati 
 

Punteggio attribuito 

1 Carmelo Zuccaro 11 

2 Paolo Sidoti 8,50 

3 Angela Priolo 4 

4 Diego Giuseppe Monasteri 2,50 

5 Alfio Leonardi 0 

6 Roberto Dragonetto 0 





Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-70 -- 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

 
Profilo Collaboratore Scolastico 

Posizione Candidati 
 

Punteggio attribuito 

1 Emilia Di Grazia 11 

2 Carmela Raniolo 11 

3 Nunzia Abate 2,50 

4 Giuseppa Cedro 2,50 

 
Art.2 Affidamento incarico 

Di affidare i seguenti incarichi per il  progetto : 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 : 

 

AZIONI INCARICO CANDIDATO/A N.ORE 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Rosaria Musumeci 40 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Natala Andronico 40 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Lucia Vaccaro 20 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Anna Pellegrino 20 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Flavia Ardita 20 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Maria Alfia Puglisi 20 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Simone Salvatore 

Calogero 

10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Vincenza Ficarra 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE 
AMMINISTRATIVO 

Alfonso Crimì 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE TECNICO Carmelo Zuccaro 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE TECNICO Paolo Sidoti 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE TECNICO Angela Priolo 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE TECNICO Diego Giuseppe 

Monasteri 

10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE TECNICO Alfio Leonardi 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; PERSONALE TECNICO Roberto Dragonetto 10 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

Emilia Di Grazia 30 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

Carmela Raniolo 30 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

Nunzia Abate 90 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

Giuseppa Cedro 90 

 



Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-70 -- 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

 

Art. 3 Orario di servizio 
L’attività dovrà concludersi entro il 31 agosto 2022 sarà riportato nella lettera di incarico. 

Art. 4 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti   nell’avviso di 
reclutamento. 

Art. 5 Compenso 
Il compenso omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico e relativi allegati del Ministero  viene stabilito 
in: 
euro 19,24 per l’Assistente Amministrativo; 
 euro 19,24 per l’Assistente Tecnico; 
euro 16,59 per il Collaboratore Scolastico. 
 
Eventuali reclami, avverso il presente decreto, potranno essere presentati entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione all’albo 
pretorio e sul sito web del liceo. Scaduto tale termine le graduatorie diverranno definitive 

 
 
 
 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Ing. Gaetano La Rosa  

        documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-03-04T13:30:43+0100
	La Rosa Gaetano




